

OLEJ LNIANY zimno tłoczony do diety dr Budwig 500 ml OLVITA L!

Cena: 25,49 PLN



Opis słownikowy

Producent	Ol'Vita
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

WłaściwościOLEJ LNIANY zimno tłoczony do diety dr Budwig 500 ml Ol'Vita Olej lniany do diety dr Budwig zimno tłoczony nieoczyszczony, nierafinowany 500 ml Nagrody/certyfikaty „Drzewko życia” 2010 r Puchar „Jakość” 2013 r I miejsce „Nasze kulinarne dziedzictwo” 2014 r Olej ten wyłaczany jest ze starannie wyselekcjonowanych i przebadanych nasion siemienia lnianego o wysokiej zawartości kwasu alfa-linolenowego. Cechuje go typowy dla siemienia lnianego zapach oraz żółty kolor. Olej lniany nie jest gorzki i ma delikatny smak. Dzięki zastosowanej metodzie tłoczenia "na zimno" występujące w tym oleju kwasy tłuszczowe pozostają w niezmięnionej formie, dlatego olej ten spełnia wszelkie wymogi do zastosowania go w diecie dr Budwig. Sprzedaż oleju odbywa się bezpośrednio z lodówki. Dla utrzymania bezpiecznej temperatury na czas transportu oferujemy pojemnik termiczny. Olej ten cechuje wysoka zawartość kwasów tłuszczowych omega-3. **Zalecane spożycie** zimno, do sałatek, potraw lub bezpośredniego spożycia. **Ważne!** Uwaga! Olej wymaga bezwzględnego przechowywania w lodówce !!! Olej ten jest produktem naturalnym. Kolejne partie oleju mogą nieznacznie różnić się między sobą : kolorem, zapachem i smakiem. Są to cechy nie mające wpływu na skład oleju. Przechowywanie: bezwzględnie w lodówce! **Składniki**

Wartość odżywcza	w 100 g
Wartość energetyczna	3700 kJ/ 900 kcal
Tłuszcz	100 g
W tym:	
Kwasy tłuszczowe nasycone	11 g
Kwasy tłuszczowe jednonienasycone	19 g
Kwasy tłuszczowe wielonienasycone	70 g

Wartość odżywcza	w 100 g	w porcji: 5 łyżeczek (20g)
Węglowodany		0 g
W tym cukry		0 g
Białko		0 g
Sól		0 g

Kwasy tłuszczowe omega-3 56 g/ 100 g produktu %RWS- Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej 8400 kJ/2000 kcal **Opakowanie 500 ml zawiera 23 sugerowanych porcji produktu**

Kraj pochodzenia: Polska Kraj pochodzenia surowca użytego do tłoczenia jest inny niż kraj pochodzenia oleju Informacje o alergenach: może zawierać: gluten, sezam, soję, orzechy: ziemne, laskowe, włoskie, makadama, migdały **Producent** Ol'Vita Krzysztof Dziaduch Panków 2, 58-125 Psenno

Galeria

